АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОШКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         Главы сельского поселения

     от «31» августа 2021 г. № 111

О проведении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка

с кадастровым номером 63:24:1303016:361

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, с заключением Комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки о проведении публичных слушаний от 30.08.2021 по

заявлению Ванюшиной Н.А. от 25.08.2021 о предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов

капитального строительства, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кошки муниципального

района Кошкинский Самарской области, главой V Правил землепользования и

застройки сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский

Самарской области, утвержденных решением Собрания представителей сельского

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области от

23.12.2013 года № 27 (далее также – Правила),

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Кошки муниципального

района Кошкинский Самарской области публичные слушания по вопросу о

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного

участка с кадастровым номером 63:24:1303016:361, площадью 1000 +/- 11 кв.м,

категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования:

для строительства одноэтажных жилых домов, расположенного по адресу:

Самарская область, Кошкинский район, с.Кошки, ул. Долиновская, дом 1 (далее –

вопрос о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров).

Испрашиваемое заявителем отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:

 - уменьшение минимального отступа от границ земельного участка до

отдельно стоящих зданий с 3-х метров до – 0,0 метра с северо-восточной стороны.

2. Срок проведения публичных слушаний по вопросу о предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров составляет 25 дней – с 01

сентября 2021 года по 25 сентября 2021 года.

	01
	02
	03